КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН
КЫТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.04.2023                                     п. Кытат                                                  № 84

О внесении изменений в решение № 24
от 19.04.2021 «Об утверждении в новой
редакции Положения  об административной
комиссии Администрации Кытатского сельсовета
Большеулуйского района  Красноярского края»

Руководствуясь законами Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», статьей 22 Устава Кытатского сельсовета, Кытатский сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Сформировать  и утвердить состав административной комиссии Кытатского сельсовета в составе согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  Главу Кытатского сельсовета.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Большеулуйского района» и размещению на официальном сайте Большеулуйского района в подразделе «Кытатский сельсовет».

Глава
Кытатского сельсовета                                                                   А.А. Климова

Председатель
Кытатского сельского
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов                                                                             В.А. Галетин

Приложение № 1
к решению Кытатского сельского
Совета депутатов от 27.04.2023 № 84
[bookmark: P36]
СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	Климова Алена Анатольевна
	-
	председатель комиссии – Глава Кытатского сельсовета

	Абросимова Маргарита Юрьевна
	-
	заместитель председателя комиссии – Заведующая Кытатским СДК

	Афиндулиди Ирина Геннадьевна

	-
	ответственный секретарь комиссии – учитель МКОУ Кытатская СОШ

	члены комиссии:

	Рослова Светлана Александровна
	-
	учитель МКОУ Кытатская СОШ, представитель общественности

	Буценина Гульнара Насимовна
	-
	учитель МКОУ Кытатская СОШ. представитель общественности

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН

КЫТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27

.04.2023                                     п. Кытат

№ 84

О внесении изменений в решение № 24

от 19.04.2021 «

Об утверждении в новой

редакции Положения

об административной

комиссии

Администрации Кытатского

сельсовета

Большеулуйского района  Красноярского края»

Руководствуясь законами Красноярского края

от 23.04.2009 № 8

-

3168

«Об административных комиссиях в Кр

асноярском крае»,

от 23.04.2009

№

8

-

3170

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных

образований края государственными полномочиями по созданию и

обеспечению деятельности административных комиссий», статьей 22 Устава

Кытатского сельсовета, К

ытатский сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Сформировать

и утвердить состав

административной комиссии

Кытатского сельсовета

в

составе согласно приложению

№ 1

к настоящему

решению

.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  Главу

Кытатского сельсовета.

3

. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник

Большеулуйского района» и размещению на официальном сайте

Большеулуйского района в подразделе «Кытатский сельсовет».

Глава

Кытатского сельсовета

А.А. Климова

Председатель

Кытатского сельского

Совета депутатов

В.А. Галетин

    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН   КЫТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ       РЕШЕНИЕ          27 .04.2023                                     п. Кытат                                                    № 84     О внесении изменений в решение № 24    от 19.04.2021 « Об утверждении в новой    редакции Положения    об административной   комиссии  Администрации Кытатского   сельсовета   Большеулуйского района  Красноярского края»       Руководствуясь законами Красноярского края   от 23.04.2009 № 8 - 3168   «Об административных комиссиях в Кр асноярском крае»,   от 23.04.2009  №   8 - 3170   «О наделении органов местного самоуправления муниципальных  образований края государственными полномочиями по созданию и  обеспечению деятельности административных комиссий», статьей 22 Устава  Кытатского сельсовета, К ытатский сельский Совет депутатов    Р Е Ш И Л:       1. Сформировать     и утвердить состав   административной комиссии  Кытатского сельсовета   в  составе согласно приложению   № 1   к настоящему  решению .   2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  Главу  Кытатского сельсовета.   3 . Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник  Большеулуйского района» и размещению на официальном сайте  Большеулуйского района в подразделе «Кытатский сельсовет».         Глава   Кытатского сельсовета                                                                       А.А. Климова     Председатель   Кытатского сельского    Совета депутатов                                                                                  В.А. Галетин